



Karimpur Pannadevi College

Estd – 1968

P.O.-Karimpur, Dist- Nadia, Pin-741152, W.B.

Email ID: pannadevi_college@rediffmail.com , pannadevicollege@gmail.com

Website : <http://www.karimpurpannadevicollege.ac.in>

Ph.- (03471) 255 158, Fax- (03471) 255 158

Ref No.

Date. 16/09/2022

From The Principal / Teacher in - Charge / Secretary

Commencement of Class (1st Semester 2022) and Document Verification

এতদ্বারা করিমপুর পান্নাদেবী কলেজে 1st Semester এ যে সমস্ত ছাত্র - ছাত্রীরা ভর্তি হবার জন্য টাকা জমা করেছে, তাদের জানানো হচ্ছে যে আগামী ১৯/০৯/২০২২ তারিখ থেকে ক্লাস শুরু হবে। এবং নিম্নলিখিত তালিকা অনুযায়ী ছাত্র-ছাত্রীদের নিজে কলেজে উপস্থিত থেকে Document Verification করাতে হবে। ছাত্র-ছাত্রীরা যেন অবশ্যই নিম্নলিখিত নথিগুলির আসল সহ এক কপি করে জেরক্স সঙ্গে নিয়ে আসে। **Verification এর দিন ছাত্র/ছাত্রীর নিজের উপস্থিতি আবশ্যিক, নিজে না এসে পরিবারের অন্য কারোর দ্বারা Document পাঠিয়ে দিলে তা গ্রাহ্য হবে না।** কলেজের website <http://karimpurpannadevicollege.ac.in> এ সকলের (Honours Students ও General Students) Roll No প্রকাশ করা হয়েছে। ছাত্র-ছাত্রীদের অবশ্যই নিজের Roll No জেনে নিয়ে আসতে হবে।

বিঃ দ্রঃ ২০/০৯/২০২২ থেকে ২৪/০৯/২০২২ তারিখের মধ্যে যে সকল ছাত্র-ছাত্রীদের Document Verification থাকবে, কেবলমাত্র তারাই ওই নির্দিষ্ট দিনে কলেজে উপস্থিত হবে।

Verification এর সময় নিম্নলিখিত তিনটি নথি নিয়ে আসতে হবে -

- Admission Form
- Original Mark-sheet of Higher Secondary Examination with 1 copy XEROX
- Original Cast Certificate with 1 copy XEROX (for SC/ST and OBC Students only)

Date and Time	Subject	Room No
20/09/2022 (Tuesday) From 11:00 AM (All Honours Students and B.Sc. General)	Bengali Hons. (Roll 1 - 184)	R - 307 (Hall)
	History Hons. (Roll 1 - 175)	R - 209
	English Hons. (Roll 1 - 64)	R - 208
	Philosophy Hons. (Roll 1 - 12)	R - 207
	Political Science Hons. (Roll 1 - 19)	R - 212
	Geography Hons. (Roll 1 - 62)	R - 114
	Chemistry Hons. (Roll 1 - 10)	117 (Phy - Gal)
	Mathematics. Hons. (Roll 1 - 12)	
	Physics Hons. (Roll 1 - 13)	
	B.Sc. General Pure (Roll 1 - 8)	
B.Sc. General Bio (Roll 1 - 28)		



Karimpur Pannadevi College

Estd – 1968

P.O.-Karimpur, Dist- Nadia, Pin-741152, W.B.

Email ID: pannadevi_college@rediffmail.com , pannadevicollege@gmail.com

Website : <http://www.karimpurpannadevicollege.ac.in>

Ph.- (03471) 255 158, Fax- (03471) 255 158

Ref No.

Date. 16 / 09 / 2022

From The Principal / Teacher in - Charge / Secretary

Date and Time	Subject	Room No
21-09-2022 (Wednesday) From 11:00 AM (General Students Roll 1 to 350)	B.A. General (Roll No 1 to 150)	R – 119 (Auditorium)
	B.A. General (Roll No 151 to 250)	R – 208
	B.A. General (Roll No 251 to 350)	R – 209
22-09-2022 (Thursday) From 11:00 AM (General Students Roll 351 to 700)	B.A. General (Roll No 351 to 500)	R - 119 (Auditorium)
	B.A. General (Roll No 501 to 600)	R – 117 (Phy – Gal)
	B.A. General (Roll No 601 to 700)	R - 208
23-09-2022 (Friday) From 11:00 AM (General Students Roll 751 to 1050)	B.A. General (Roll No 701 to 850)	R - 119 (Auditorium)
	B.A. General (Roll No 851 to 950)	R – 117 (Phy – Gal)
	B.A. General (Roll No 951 to 1050)	R - 208
24-09-2022 (Saturday) From 11:00 AM (General Students Roll 1051 to 1429)	B.A. General (Roll No 1051 to 1200)	R - 119 (Auditorium)
	B.A. General (Roll No 1201 to 1300)	R – 117 (Phy – Gal)
	B.A. General (Roll No 1301 to 1429)	R - 208

তারিখ – 16/09/2022

শ্রী কৌস্তভ ভট্টাচার্য্য

Teacher-in-Charge
Karimpur Pannadevi College
P.O.Karimpur, Dist. Nadia